



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BILGAARD BYG APS
ÆBLESKIVEGYDEN 27, 5270 ODENSE N
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2022 - 31. MARTS 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. august 2023

Lars Bilgaard Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bilgaard Byg ApS Æbleskivegyden 27 5270 Odense N
	CVR-nr.: 32 77 07 11 Stiftet: 22. januar 2010 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Direktion	Lars Bilgaard Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 906.353 kr. mod 651.156 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 361.987 kr. mod 53.815 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		906.353	651.156
Personaleomkostninger.....	1	-400.034	-538.053
Af- og nedskrivninger.....		-30.220	-34.700
DRIFTSRESULTAT		476.099	78.403
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.214	-6.092
RESULTAT FØR SKAT		473.885	72.311
Skat af årets resultat.....	3	-111.898	-18.496
ÅRETS RESULTAT		361.987	53.815
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	200.000
Overført resultat.....		-38.013	-146.185
I ALT		361.987	53.815

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.943	47.003
Materielle anlægsaktiver.....	4	18.943	47.003
ANLÆGSAKTIVER.....		18.943	47.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	20.897
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	387.424	219.716
Udsudte skatteaktiver.....		5.069	7.525
Andre tilgodehavender.....		53.963	37.082
Tilgodehavender.....		446.456	285.220
Likvide beholdninger.....		816.768	563.153
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.263.224	848.373
AKTIVER.....		1.282.167	895.376

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		223.134	261.147
Forslag til udbytte.....		400.000	200.000
EGENKAPITAL.....		703.134	541.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		83.711	91.641
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		165.709	131.957
Selskabsskat.....		109.442	33.752
Anden gæld.....		220.171	96.879
Kortfristede gældsforpligtelser.....		579.033	354.229
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		579.033	354.229
PASSIVER.....		1.282.167	895.376
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2022.....	80.000	261.147	200.000	541.147
Forslag til resultatdisponering.....		-38.013	400.000	361.987
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. marts 2023.....	80.000	223.134	400.000	703.134

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	394.260	510.146	
Pensioner.....	0	22.755	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.774	5.152	
	400.034	538.053	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.214	6.092	
	2.214	6.092	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	109.442	33.752	
Regulering af udskudt skat.....	2.456	-15.256	
	111.898	18.496	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2022.....		197.800	
Kostpris 31. marts 2023.....		197.800	
Af- og nedskrivninger 1. april 2022.....		150.797	
Årets afskrivninger		28.060	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023.....		178.857	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023.....		18.943	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	387.424	219.716	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	387.424	219.716	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	387.424	219.716	
	387.424	219.716	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LARS BILGAARD HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7
